

**DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI'NA
İSKENDERUN**

Sayı : 25/İSK-L-36

06.01.2025

Konu : Limakport Proje Kargo, Genel Kargo ve Dökme Yük Tarife Değişikliği Hk.

İşletmemizce verilen Proje Kargo Genel Kargo ve Dökme Yük hizmetlerine ilişkin 06.01.2025 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek yeni tarifeler ekte bilgilerinize sunulmuştur.

Yeni tarife uygulaması; 06.01.2025 tarihi itibariyle hizmet verilecek yükler ile başlayacak olup; bir sonraki duyuruya kadar geçerli olacaktır.

Konunun tüm üyelerinize duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

**LİMAK İSKENDERUN ULUŞLARARASI
LİMAN İŞLETMELİĞİ A.Ş.
Akdeniz V.D. 608 053 41 03
İSKENDERUN**

Mustafa KÖKSÜR
Genel Müdür Yardımcısı

Gündüz ARISOY
Genel Müdür

Ek:

Güncel Proje Kargo Tarifesi (3 Sayfa)
Güncel Genel Kargo Tarifesi (3 Sayfa)
Güncel Dökme Yük Tarifesi (3 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Deniz Ticaret Odası Başkanlığı-İskenderun
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı-İskenderun
Deniz Nakliyecileri Derneği-İskenderun
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği-Mersin

Bilgi :

TCDD İskenderun Liman İşletmesi
Kontrol Müdürlüğü
İskenderun Bölge Liman Başkanlığı

LİMAKPORT İSKENDERUN GÜNCEL PROJE KARGO TARİFESİ

1. Gemi Yükleme – Boşaltma Hizmetleri

Yükleme Boşaltma	Ton Başına Esas Ücret
00 – 10.000 kg	15.00 \$
10.001-20.000 kg	20.00 \$
20.001-25.000 kg	25.00 \$
25.001 – 30.000 kg	30.00 \$
30.001 – 35.000 kg	35.00 \$
35.001 – 40.000 kg	40.00 \$
40.001 – 50.000 kg	45.00 \$
50.001 – 60.000 kg	55.00 \$
60.001 – 70.000 kg	65.00 \$
70.001 – 75.000 kg	70.00 \$
75.001- 80.000 kg	80.00 \$
80.001 – 90.000 kg	90.00 \$
90.001-100.001 kg	100.00 \$
100.001- 120.000 kg	120.00 \$
120.001-140.000 kg	130.00 \$
140.001 – 150.000 kg	140.00 \$
150.001 – 200.000 kg	150.00 \$
200.001 kg +	200.00 \$

Proje Kargo Gemi/Terminal/Gemi Saha içi Taşıma

Müşteri imkânları ile yapılır.

Yat, Tekne, Uçak, Helikopter, Rüzgar Gülü, Her türlü askeri Yükler vb. (Özel Fiyat Gerektiren Yükler)

İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.

Hizmet	Yükleme + Boşaltma Fiyatının
Gemi Üzerinde Şifting	75%
Rihtim Yoluyla Şifting	100%

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
LİMAKPORT Bilgisi Dışında Şifting	100%

Proje Kargo Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
İkinci Vinç	50%

İndirimler	Esas Ücret Üzerinden
25.000 kg'dan daha ağır yüklerin, kendi imkânlarıyla, gemi veya rıhtım vinci ile elleçlenmesi	30%

2. Ambar Kapağı Açma / Kapama

Hizmet	Kapak Başına Esas Ücret
Gemi Üzerinde Açma/Kapama	75.00 \$
Rıhtım Vasıtasıyla Açma/Kapama	120.00 \$

3. Terminal

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Proje Kargo Terminal	Tahliye - Yükleme Esas Ücretinin % 50' si
Proje Kargo (75.000 kg'dan ağır olan parçaların, hidrolik dorse marifeti ile liman sahasında Fil ayaklar üzerine müşteri tarafından konması)	10.00 \$
Müşteri İmkânı İle Terminal	Esas ücret üzerinden % 50 indirim uygulanır.
İkinci Vinç	Esas ücret üzerinden % 50 ilave uygulanır

Hizmet	Hareket Başı
X-ray/Tartı/Muayenes için transferde, buralara götürme için ayrı, geri getirme için ayrı olmak üzere.	Terminal hizmeti ücreti uygulanır.

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%

4. Ardiye

Hizmet	Ton Başına/Gün Başına Esas Ücret	
	İthal	İhracat/Dahili/Transit/ Tekrarsevk
Proje Kargo Açık Alan – İlk 15 gün	1.50 \$	1.00 \$
Proje Kargo Açık Alan – (15 – 30) gün arası	2.00 \$	1.50 \$
Proje Kargo Açık Alan – 31 gün ve üzeri	2.50 \$	2.00 \$
Proje Kargo Araç Üstü – İlk 15 gün	5.00 \$	4.00 \$
Proje Kargo Araç Üstü – (15 – 30) gün arası	6.25 \$	5.00 \$
Proje Kargo Araç Üstü – 31 gün ve üzeri	7.50 \$	6.00 \$

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
Soğutulmuş / Dondurulmuş Kargo	20%

5. Muayene

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Proje Kargo Muayene Numune alma ya da Gümrük Muayenesi	Konşimento başına 50.00 \$ + KDV + verilen terminal hizmeti ücretleri

6. ISPS

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Proje Kargo ISPS	1.00 \$ + KDV

7. Montaj & Demontaj

Hizmet	Ton başına Esas Ücret
Montaj&Demontaj (Müşteri kendi imkanlarıyla yapması halinde)	25.00 \$

8. Fumigasyon, Dezenfeksiyon ve Yıkama/Kurutma

Yük Tipi	Ton Başına Esas Ücret		
	Fumigasyon	Dezenfeksiyon	Yıkama /Kurutma
Proje Kargo	3.00 \$ + KDV	0.50 \$ + KDV	1.00 \$ + KDV

9. Tartı

Hizmet	Beher Tartım Başına Esas Ücret
Tartılan Eşya ve Araç Başına (Boş / Dolu)	3.00 \$ + KDV

TARİFELERİMİZ HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ EDİNMEK İÇİN WEB SİTEMİZDEKİ DUYURULARIMIZI İNCELEMENİZİ RİCA EDERİZ.

<http://www.limakports.com.tr/basin-odasi/duyurular>

LİMAKPORT İSKENDERUN GÜNCEL GENEL KARGO TARİFESİ

1. Yükleme – Boşaltma Hizmetleri

Yükleme Boşaltma Hizmeti	Ton Başına Esas Ücret	
	LİMAKPORT Ekipmanları ile	Kendi İmkânları ile
Genel Kargo (Ton Başına)	10.00 \$	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.
Genel Kargo Gemi Üzerinde Şifting (Ton Başına)	10.00 \$	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.
Büyük Baş Canlı Hayvan (Adet Başına)	8.60 \$	
Küçük Baş Canlı Hayvan (Adet Başına)	7.50 \$	

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
Soğutulmuş / Dondurulmuş Kargo	30%
Hafif veya hacimli genel kargo (Beher parçası 55 kg. ve daha hafif ambalajlı olan çuvallı / kolili yük, saman, taşyünü, cam elyafı vb.) İlave munzam işçilik İşletme ile görüşülerek ayrıca belirlenir ve fiyatlandırılır.	100%
LİMAKPORT Bilgisi Dışında Şifting	100%

İndirimler	Esas Ücret Üzerinden
Gemi ile gelen general kargo vagonla götürülmesi ya da mukabili halinde bu eşyalara verilecek yükleme boşaltma hizmetlerinden indirim yapılır	10%

2. Ambar Kapağı Açma / Kapama

Hizmet	Kapak Başına Esas Ücret
Gemi Üzerinde Açma/Kapama	75.00 \$
Rıhtım Vasıtasıyla Açma/Kapama	120.00 \$

3. Terminal

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Genel Kargo	5.00 \$
Müşteri İmkanı İle Terminal	Esas ücret üzerinden % 50 indirim uygulanır.

Hizmet	Hareket Başına Esas Ücret
X-ray/Tartı/Tahaffuzhane Muayenesi için transferde, buralara götürme için ayrı, geri getirme için ayrı olmak üzere.	Terminal hizmeti ücreti uygulanır.

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
Dondurulmuş / Soğutulmuş Kargo	20%
Genel Kargo Elle Yükleme / Boşaltma (İlave munzam işçilik işletmece ayrıca belirlenir ve fiyatlandırılır.)	100%

4. Ardiye

Esas Ücret	Ton Başı/Gün Başına Esas Ücret	
	İthal	İhracat/Dahili/Transit/ Tekrarsevk
Genel Kargo Açık Alan Ardiye		
İlk 15 gün	1.00 \$	0.75 \$
15 – 30 gün arası	1,25 \$	1.00 \$
31 gün ve üzeri	1.50 \$	1.25 \$

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
Soğutulmuş / Dondurulmuş Kargo	20%

5. ISPS

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
ISPS - Genel Kargo (Ton Başı)	0.50 \$+KDV
ISPS - Canlı Hayvan (Adet başı)	0.20 \$+KDV

6. Muayene

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Genel Kargo Muayene	Konşimento başına 50.00 \$ + KDV + verilen terminal hizmeti ücretleri

7. Fumigasyon, Dezenfeksiyon ve Yıkama/Kurutma

Yük Türü		Ton Başına / Adet Başına Esas Ücret		
		Fumigasyon	Dezenfeksiyon	Yıkama /Kurutma
General Kargo	ton başına	3.00 \$ + KDV	0.50 \$ + KDV	1.00 \$ + KDV
Canlı Hayvan	Adet başına	-	2.00 \$ + KDV	-

8. Tartı

Hizmet	Beher tartım başına Esas Ücret
Tartılan Eşya ve Araç Başına (Boş / Dolu)	3.00 \$ + KDV

TARİFELERİMİZ HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ EDİNMEK İÇİN WEB SİTEMİZDEKİ DUYURULARIMIZI İNCELEMENİZİ RİCA EDERİZ.
<http://www.limakports.com.tr/basin-odasi/duyurular>

LİMAKPORT İSKENDERUN GÜNCEL DÖKME YÜK TARİFESİ

1. Gemi Yükleme – Boşaltma Hizmetleri

Yükleme –Boşaltma Hizmeti	Ton Başına Esas Ücret	
	LİMAKPORT Ekipmanları ile	Kendi İmkânları ile
Dökme Katı	4.00 \$	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.
Dökme Katı Gemi Üzerinde Şifting	5.00 \$	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret	
	Kendi İmkânları ile	
Şamandıralara bağlanan gemilere, iş sahiplerince yapılacak dökme sıvı yükleme/boşaltma	0.20 \$	
Şamandıralara bağlanan gemilere, iş sahiplerince yapılacak dökme katı yükleme/boşaltma	0.40 \$	

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
Soğutulmuş / Dondurulmuş Kargo	30%
LİMAKPORT Bilgisi Dışında Şifting	100%
İş sahiplerince gemilere yükletilecek veya boşaltılacak dökme sıvının LİMAKPORT'a ihbar edilmeden yapıldığının tespiti halinde (Şamandıralara yanaşıp/ayrılan gemiler dahil)	300%
Çuvaldan Dökme Katı Manipülasyonu	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.
Gemi postaları arasında taşlaşmış yüklerin haplanmak üzere ambara indirilmesi işi hizmeti	400 \$ / Makina / Vardiya

2. Ambar Kapağı Açma / Kapama

Hizmet	Kapak Başına Esas Ücret
Gemi Üzerinde Açma/Kapama	75.00 \$
Rıhtım Vasıtasıyla Açma/Kapama	120.00 \$

3. Terminal

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Dökme Katı Terminal	3.00 \$
Müşteri İmkânı İle Terminal	Esas ücret üzerinden % 50 indirim uygulanır.

Hizmet	Hareket Başına Esas Ücret
X-ray/Tartı/ Muayene için transferde, buralara götürme için ayrı, geri getirme için ayrı olmak üzere.	Terminal hizmeti ücreti uygulanır

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%

4. Ardiye

Dökme Katı Açık Alan Ardiye	Ton Başına/Gün Başına Esas Ücret
İlk 15 gün	0.50 \$
15 – 30 gün	0.75 \$
31 gün ve üzeri	1.00 \$

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu / Tehlikeli Kargo	20%
Soğutulmuş / Dondurulmuş Kargo	20%

5. ISPS

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Dökme Katı Yük - ISPS	0.40 \$ +KDV

6. Muayene

Hizmet	Belge Başına Esas Ücret
Numune alma ya da Gümrük Muayenesi	Konşimento başına 50.00 \$ + KDV + verilen terminal hizmeti ücretleri

7. Ambalajlama

Hizmet	Ton Başına Esas Ücret
Dökme Katı Eşyanın Limakport tarafından paketlenmesi (Kullanılacak her türlü malzeme hariç)	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.
Müşteri tarafından paketlenmesi (Limakport'un onay vermesi halinde)	İşletme ile görüşülerek fiyatlandırılır.

8. Fumigasyon ve Dezenfeksiyon

Yük Tipi	Ton Başına Esas Ücret	
	Fumigasyon	Dezenfeksiyon
Dökme Katı	3.00 \$ + KDV	0.50 \$ + KDV

9. Tartı

Hizmet	Beher Tartım Başına Esas Ücret
Tartılan Eşya ve Araç Başına (Boş / Dolu)	3.00 \$ + KDV

TARİFELERİMİZ HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ EDİNMEK İÇİN WEB SİTEMİZDEKİ
DUYURULARIMIZI İNCELEMENİZİ RİCA EDERİZ.
<http://www.limakports.com.tr/basin-odasi/duyurular>